Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 33»

Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

04.08.2022 г. г. Артем № 53-Л

О приеме на обучение в 1 класс
на 2022/2023 учебный год

На основании Порядка приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного
Приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458 (с
изм. и доп.), Правил приема граждан в муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 33» Артемовского городского
округа начального общего, основного общего, среднего общего образования,
утвержденных приказом от 28.02.2022 г. № 66-0,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение в 1 класс МБОУ СОШ № 33 с 01.09.2022 г. следующих
учащихся:

1. Вишнякову Киру Александровну

2. Асатрян Тамаре Мартуновне, ответственной за введение школьного сайта,

размесить приказ на сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.В. Паршина